Quemadmodum, karissimi, est nativitas Domini celebris, sic etiam festivitas ista omnibus fidelibus est sollempnis, quia sicut in illa Deus in carne adveniens homines visitavit, sic in ista Deus in igne adveniens a peccatis homines purgans multa carismata eis donavit. Hee festivitates et angelis et hominibus sunt venerabiles que ipsi Deo nostro sunt celebres. Denique in nativitate Domini Dominus maiestatis de solio glorie sue surrexit, arma bellica induit, pro nobis pugnaturus in exilium abiit. Parasceve autem dies belli atque victorie extitit, cum *fortis et potens in prelio* principem mundi diabolum cum suis satellitibus devicit victoriamque potenter obtinuit. Dies vero Dominice resurrectionis est dies qua pe-racto bello regnum tyranni vastavit, captivitatem ab eo captam ad se congregavit. Dies autem ascensionis est hec in qua cum nobili pompa Dominus virtutum regressus triumphavit, atque cum angelicis melis susceptus, carnem nostram super ethera exaltavit. Hodierna vero dies est qua militibus spolia distribuit dum fidelibus varia dona Spiritus sancti contulit. Adhuc restat una dies qua sponsam suam de hac Baby-lonia est educturus, quando in ultima die Ecclesiam in celesti Ierusalem est collocaturus. Nempe de his diebus precinuit totum psalterium Spiritus sanctus. Insuper lex et omnis prophete omnes persultaverunt hec consona voce.

Igitur, karissimi, *conspectui eius in iusticia nunc appareamus*, ut cum apparuerit gloria eius, in nuptiis eius satiari valeamus, ad videndum *in bonitate electorum suorum*, ad letandum *in leticia gentis sue* in plenitudine omnium bonorum, *que oculus non vidit* &c.